@ IMPRENSA OFICIAL - MUNICIiPIO DE JAGUARIUNA Quarta-feira, 06 de julho de 2022 Ano VIII | Edicdo n? 970 | Pagina 5 de 22

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JAGUARIUNA
EDITAL DE DIVULGAGAO DE RESULTADO DA NOTA DA PROVA DE APTIDAO FiSICA

A Prefeitura do Municipio de Jaguariuna e a Fundagdo VUNESP, referente ao Concurso Publico para provimento de cargos efetivos de BOMBEIRO CIVIL MUNICIPAL - 32 CLASSE e de GUARDA MUNICIPAL —
32 CLASSE — FEMININO E MASCULINO, regido pelo Edital n.2 0011/2021, FAZ REPUBLICAR as notas das provas de aptid3o fisica aplicadas em 22 e 29 de maio de 2022, na seguinte conformidade:

1. Torna-se sem efeito o edital de divulgacdo das notas publicado no dia 15/07/2022, e n3o serdo analisados os recursos interpostos no periodo de 20 a 21/06/2022 contra a nota do Teste de Aptiddo Fisica. O
candidato podera interpor novo recurso contra a Republicagdo das notas da prova de aptid3do fisica, em conformidade com o descrito no Capitulo Xlll — DOS RECURSOS do Edital de Abertura de Inscrigdes.
Para tanto, deverd acessar o “link” préprio na pagina do Concurso Publico, no endereco eletronico da Fundagdo VUNESP (www.vunesp.com.br), no periodo de 10h de 07.07.2022 as 23h59 de 08.07.2022,
seguindo as instrugdes ali contidas.

2. Resultado da prova de aptidao fisica:

016 - Bombeiro Civil Municipal - 32 Classe — Ausentes na Prova de Aptid3do Fisica
Inscricdo  Documento

01883801 295859489

01889397 383264303

01905830 336639533

02159155 349339909

02805723 403549395

05220416 415083588

016 - Bombeiro Civil Municipal - 32 Classe — Inaptos na Prova de Aptid3o Fisica

Inscricdo Documento At.Med Altura Flexdo Pt.Flexdio Abdom Pt.Abdom 50 m Pt.50m Corr12m Pt.corr12m Nat. Pt. Nat.
01888625 423857654 30 100,00 30 60,00 9,12 15,20 2.020 42,00 0,00 0,00
01935186 305493000 30 100,00 35 85,00 7,76 69,60 2.510 91,00 0,00 0,00
02305038 662989661 Nao

02477629 15898232 10 10,00 24 20,00 9,14 4,40

02505363 372372818 42 100,00 44 100,00 6,84 76,40 2.550 65,00 1,03 44,88
02604183 168028414 Ndo

02610434 411164387 19 65,00 26 40,00 8,16 53,60 2.360 76,00 0,00 0,00
02697475 452541207 Nao

04353250 407917032 36 100,00 24 30,00 7,35 86,00 2.830 100,00 0,00 0,00
04435249 417040283 35 100,00 37 75,00 7,80 48,00 2.120 32,00 0,00 0,00
05172357 529094885 31 100,00 39 85,00 6,95 82,00 2.720 92,00 0,00 0,00
05180104 589846395 22 80,00 20 10,00 8,42 43,20 2.820 100,00 0,00 0,00
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016 - Bombeiro Civil Municipal - 32 Classe - Aptos na prova de Aptid3do Fisica — Convocados para Avaliacdo Psicoldgica

Inscrigdo

01883046
04330455
01877798
01889230
02224844
01907220
04933540
05201047
04340116
04965914
02517116
04984048
04472390
05265908
04762495
04040120
05119081
04607287
03793125

01923005

018 - Guarda Municipal - 32 Classe — Feminino — Ausentes na Prova de Aptid3o Fisica

Inscrigdo

02491605
03511359
04859359
05153212

Nome

ANDRE DE BARROS FERREIRA

CASSIO RICARDO FALCAO

DANILO DE OLIVEIRA

EDUARDO BORGES RIBEIRO

ELISEU ELIAS BARBOSA

FELIPE SODRE BIOTO

GERSON OLIVEIRA DE SOUSA

GUSTAVO SOUZA URIAS

JEFERSON OLIVEIRA POLITO

JOSE CARLOS BROLESI FUSETTO

JOSE WILLIAN TORRES DA ROCHA

LEANDRO TOSCANO

LUCAS RENAN GOMES DA SILVA

MATEUS APARECIDO FORMIGARI

RAFAEL BARBOSA PEIXOTO

RAYFRAN SILVA ALEXANDRE

ROBSON JOSE DE SOUZA

RODOLFO DE ARRUDA

TIAGO HENRIQUE GUIMARAES DOS SANTOS

VINICIUS AFFONSO DE OLIVEIRA PRADO

Documento

421576352

448981798

489864594
342087186
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Documento

201227576

400715454

288287472

407462594

473435731

467972874

3194786

408316317

489943433

335302282

506761289

477459092

412108471

293613060

43527434X

0316474220066

453438696

401985659

403047067

426017924

Flexdo Pt.Flexio Abdom Pt.Abdom

27

31

32

31

38

39

32

26

40

35

32

30

32

21

32

32

31

45

30

30

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

90,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

85,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

38

32

33

31

38

46

34

44

36

41

34

30

36

35

35

36

39

33

40

100,00
60,00
85,00
65,00
90,00

100,00
70,00
70,00

100,00
90,00
95,00
80,00
40,00

100,00
75,00
75,00
80,00
95,00
75,00

90,00

50m
7,88
8,62
7,62
9,20
7,66
7,34
6,76
8,93
7,76
9,11
7,10
7,06
6,92
7,82
6,96
7,36
7,12
7,16
7,55

7,50

Pt.50m Corr12m Pt.corr12m

64,80
25,20
85,20
12,00
63,60
76,40
99,60
12,80
49,60
15,60
76,00
97,60
83,20
77,20
91,60
75,60
85,20
83,60
78,00

60,00

2.770

2.160

2.630

2.270

2.620

2.650

2.560

2.370

2.690

1.980

2.640

2.850

2.840

2.670

3.360

2.440

2.770

2.720

2.870

2.250

100,00
46,00
100,00
67,00
92,00
95,00
86,00
67,00
89,00
38,00
84,00
100,00
100,00
100,00
100,00
74,00
100,00
100,00
100,00

45,00

Nat.
0,43
0,34
0,55
0,44
1,11
0,43

0,46
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Pt. Nat.

100,00
100,00
100,00
100,00

48,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

68,00
100,00

56,00

Total
464,800
331,200
470,200
344,000
393,600
471,400
455,600
339,800
438,600
343,600
455,000
477,600
423,200
462,200
466,600
424,600
465,200
446,600
453,000

351,000
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018 - Guarda Municipal - 32 Classe — Feminino — Inaptos na Prova de Aptid3o Fisica

Inscricdo Documento At.Med Altura Flexdo Pt.Flexdo Abdom Pt.Abdom 50m Pt.50m Corr12m Pt.corr12m
02183137 418671667 10 20,00 29 85,00 10,95 2,00

03835960 490703252 6 0,00

04200543 487083519 21 65,00 35 100,00 9,38 94,80 1.850 35,00
04878205 471755473 30 100,00 34 100,00 8,88 100,00 1.940 54,00
05089166 490053324 34 100,00 38 100,00 8,97 100,00 1.800 30,00

018 - Guarda Municipal - 32 Classe — Feminino — Excluido
Inscricdo Documento
04601637 361319939

018 - Guarda Municipal - 32 Classe — Feminino - Aptos na prova de Aptid3do Fisica — Convocados para Avaliagdo Psicolégica

Inscricdo  Nome Documento Flexdo Pt.Flexdo Abdom Pt.Abdom 50m Pt. 50m
04007620 AMANDA APARECIDA DOS SANTOS 42045181X 28 100,00 29 75,00 9,07 100,00
01900293 BEATRIZ FRANZINI RISHTER 41.366.6177 30 100,00 35 95,00 8,90 100,00
02648075 BRUNA CRISTINA MARMIROLLI DA SILVA 495895556 24 80,00 34 100,00 9,25 100,00
01880136 CARINA MANTOVANI DA SILVA 430684940 38 100,00 33 100,00 8,11 100,00
01905074 FERNANDA PEREIRA FRANCISCO DA CUNHA 488053262 31 100,00 33 95,00 8,14 100,00
01952706 LARISSA GIANOTTI DELANGELICA 49024391 15 35,00 28 70,00 8,66 100,00
04821076 MAIARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 455277321 34 100,00 33 95,00 8,48 100,00
03326411 MARIZA BATISTA DE SOUZA 37547481X 25 75,00 28 60,00 9,23 90,80
05268079 PALOMA DOS SANTOS PEREIRA 406157091 31 100,00 38 100,00 7,74 100,00
04089987 ROSANE ALVES VIEIRA LUIZ 591029649 30 100,00 31 85,00 10,50 10,00

Quarta-feira, 06 de julho de 2022

Corr12m Pt.corri2m

1.940

2.390

2.040

2.290

1.830

2.140

1.960

2.350

2.340

2.040

44,00
79,00
54,00
89,00
33,00
64,00
46,00
75,00
84,00

54,00

Nat.

1,16
0,00
0,00

Nat.
0,52
0,60
1,11
1,15

1,10

1,29
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Pt. Nat.

48,40
0,00
0,00

Pt. Nat.

100,00
100,00
58,00
60,00
60,00
100,00
100,00
58,00
100,00

22,00

Total
419,000
474,000
392,000
449,000
388,000
369,000
441,000
358,800
484,000

271,000
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019 - Guarda Municipal - 32 Classe — Masculino — Ausentes na Prova de Aptid3do Fisica
Inscricdo Documento
01900080 15205303
01945858 555051262
02333937 481464517
02400251 460449151
02541912 410453870
02632195 421184243
03093425 474058700
03558070 479491057
03558169 474330667
03795527 391776162
03803066 336639533
04061411 479146536
04134630 471351349
04313062 437448289
04554310 478399339
04633547 445498067
04801199 372679316
04959167 435421268
05034280 15808247
05039576 474116839
05160480 479159178
05172390 383890354
05211824 06644742245
05220440 543048524
05220467 546413845
05255821 494036771
05263743 MG 17745770
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019 - Guarda Municipal - 32 Classe — Masculino — Inaptos na Prova de Aptidao Fisica

Inscricdo Documento At.Med Altura Flexdo Pt.Flexdo Abdom Pt.Abdom 50m Pt.50m Corr12m Pt.corr12m
01903535 471135550 2 0,00

01906160 481225067 21 55,00 32 50,00 9,06 0,00

03295222 393783388 37 100,00 30 40,00 7,60 56,00 2.420 62,00
03693031 479320159 40 100,00 45 100,00 7,25 70,00 2.610 81,00
04027680 379386926 Nao

04085710 34.836.9980 25 85,00 40 100,00 9,18 2,80

04113608 482299964 28 90,00 22 0,00

04698916 378716992 28 90,00 30 40,00 8,21 31,60 2.510 71,00
04899261 407068363 Nao

05000165 479424822 20 50,00 29 35,00 9,02 0,00

05103037 15270121 29 100,00 19 0,00

05177006 495225368 30 100,00 36 70,00 8,05 38,00 2.280 48,00
05280680 30.408.8626 40 100,00 38 100,00 7,50 80,00 0] 0,00
05283515 550970411 11 0,00

019 - Guarda Municipal - 32 Classe — Masculino - Aptos na prova de Aptid3o Fisica — Convocados para Avaliagdo Psicolégica

Inscrigdo  Nome Documento  Flexdo Pt.Flexdio Abdom Pt.Abdom 50m Pt. 50m
04148037 ALEXANDRE SOARES PEREIRA 543042182 32 100,00 38 80,00 7,26 69,60
04280334 ALMIR DOS SANTOS LOPES 14254713 27 95,00 41 100,00 7,92 53,20
03863344 ANDERSON RODRIGO DA COSTA LUZ 408031542 22 70,00 39 95,00 8,00 50,00
02322773 ANTONIO GENILSON DE SOUZA SANTOS 649044988 30 100,00 43 100,00 7,44 72,40
03084671 ANTONIO OSVALDO PURCELO JUNIOR 484129946 43 100,00 44 100,00 7,64 54,40
02635046 BISMARK LOPES DE OLIVEIRA 47853680XX 41 100,00 44 100,00 6,97 91,20
05281067 BRUNO AURELIANO DAMIAO 416957717 31 100,00 42 100,00 7,80 48,00
03772055 BRUNO DE JESUS 597876848 32 100,00 43 100,00 6,82 87,20
04947231 BRUNO DO NASCIMENTO BISPO 363508132 28 90,00 42 100,00 7,18 72,80
03381358 BRUNO SILVA FIGUEREDO 449953166 43 100,00 38 90,00 7,55 68,00
01944908 CAIQUE GABRIEL ARTEN 371731306 40 100,00 43 100,00 7,29 68,40
04557735 CICERO SILVA DE SOUSA 457637559 30 100,00 41 100,00 7,10 86,00
04182944 CLAUDIO HENRIQUE SANTA ROSA 6846900 26 100,00 38 100,00 7,36 85,60
04433378 CORNELIO BARBOSA DE OLIVEIRA 446327104 52 100,00 40 100,00 6,80 98,00

Quarta-feira, 06 de julho de 2022

Corr12m Pt.corri2m

2.390

2.600

2.100

2.530

2.300

2.800

2.500

3.360

2.530

2.580

2.750

2.560

2.630

2.880

59,00
90,00
40,00
83,00
50,00

100,00
70,00

100,00
73,00
88,00
95,00
86,00

100,00

100,00

Nat.

0,00
1,27

0,00

0,00

Nat.
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Pt. Nat.

0,00
6,00

0,00

0,00

Pt. Nat.

100,00
100,00

34,00

64,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

Total
408,600
438,200
289,000
419,400
404,400
491,200
418,000
487,200
435,800
446,000
463,400
472,000
485,600

498,000
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02766035

04036867

04586913

01943855

03032477

04935764

05271215

01917374

02225883

01945165

04088840

01907379

02907844

01883062

03160351

05053560

03136299

04120620

02217490

03921212

01908677

02563851

02773830

03253643

04092996

04794869

04441745

03031853

04814436

DAVID ALVES MARCIANO

DAVIDSON CARLOS DA SILVA

DEIVID DOS SANTOS OLIVEIRA

DIEGO FERNANDO RODRIGUES DA SILVA

DIEGO HENRIQUE SANAVIO

DIOGO DA SILVA DIAS

EDISON JONATHAN DA SILVA SANTOS

EDSON CARLOS DE SOUZA

ELISEU ELIAS BARBOSA

EVANDRO BATISTA LINARELO

FELIPE ROBERTO MORAES DE SOUZA

FELIPE SODRE BIOTO

FRANCISCO WELLINGTON RODRIGUES

SOUSA

GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA CRISPIM

GABRIEL LEONARDO LIMA

GENESIS COSME RODRIGUES DOS SANTOS

GEORGIO DA SILVA CHAVES

GIOVANI ROMEU MISSIO

GIOVANNI GONCALVES BATISTA

GUILHERME LUIZ FADEL

GUILHERME SISTONEN FERREIRA

GUSTAVO DE AGUIAR FOGACA

GUSTAVO ZORGE VASCONCELOS

ISAQUE MACEDO DE SOUZA

JAKSON RODRIGUES COUVRE

JEFFERSON DANTAS PEREIRA

JEFFERSON LUIS CASSIANO

JOAO LUCAS MARIANO RIBEIRO

JONATHAN ANTONIO DA SILVA
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38.266.9253

389419850

471160842

447679478

444374474

392938522

495224376

453096591

473435731

448504583

4887355543

467972874

20080310340

541356938

389361720

485949659

622104603

547627117

526094606

479466877

412436334

58604324XX

357782422

547641503

498054354

656504407

48798657X

378254212

423484321

29

35

60

27

48

34

40

40

32

27

37

32

27

32

27

35

38

a5

33

38

34

34

23

28

31

30

40

32

48

85,00
100,00
100,00

95,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

95,00
100,00
100,00

85,00

100,00

75,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

65,00

80,00
100,00

90,00
100,00
100,00

100,00

44

43

47

43

41

43

51

40

41

28

38

47

42

50

41

42

44

40

45

48

49

42

35

43

47

42

41

42

43

Quarta-feira, 06 de julho de 2022

100,00
100,00
100,00
100,00

95,00
100,00
100,00
100,00
100,00

40,00

80,00
100,00

100,00

100,00
85,00
100,00
100,00
80,00
100,00
100,00
100,00
90,00
65,00
95,00
100,00
90,00
95,00
90,00

100,00

6,94
7,31
6,42
6,93
7,09
7,81
6,95
7,51
7,21
8,04
7,30
7,38

6,80

8,13
7,68
7,37

7,07

6,95
6,94
7,52
7,41
7,57
7,27
7,62
7,45
7,24
6,69

7,92

72,40
77,60
100,00
92,80
76,40
47,60
82,00
79,60
81,60
48,40
68,00
74,80

88,00

24,80
42,80
75,20
87,20
80,40
72,00
82,40
69,20
53,60
57,20
59,20
55,20
52,00
70,40
82,40

53,20

3.080

2.710

3.060

2.820

2.970

2.470

3.240

2.300

2.940

2.220

2.070

2.750

2.750

2.780

2.690

2.860

2.720

3.000

3.070

2.300

2.500

2.650

2.510

2.650

2.320

2.750

2.660

2.900

2.700

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
67,00
100,00
70,00
100,00
52,00
27,00
100,00

95,00

88,00
79,00
100,00
100,00
100,00
100,00
50,00
80,00
75,00
71,00
75,00
52,00
85,00
86,00
100,00

100,00

1,08
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34,00
100,00
100,00
100,00
100,00

58,00
100,00
100,00

52,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

391,400
477,600
500,000
487,800
471,400
372,600
482,000
449,600
433,600
335,400
375,000
474,800

468,000

412,800
381,800
475,200
487,200
460,400
472,000
432,400
449,200
418,600
358,200
409,200
407,200
417,000
451,400
472,400

453,200
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01878549

03852849

04089820

04582896

04712293

02745879

04093135

01904809

01889249

03356574

04217748

02684489

02115182

02636131

05266556

04439708

03727122

03688364

03890961

01908189

02019396

02679523

04938763

04657403

05259240

03573133

05191572

04045904

03979547

01891057

JOSE ALCINO RODRIGUES

JOSE PAULO DE TOLEDO

LAMARTINE RIBEIRO LUIZ

LEANDRO ISCHINJI

LUCAS CASTRO DA SILVA

LUCAS GRIGOLON ESCUDERO

LUCAS LONGO MARTINS

LUCAS MELO DA COSTA

MARCO ANTONIO DA SILVA JUNIOR

MARCOS TOMAZ DA CRUZ

MARLOS SAMPAIO DA SILVA

MATEUS GUZZO DOS SANTOS

MATHEUS GABRIEL FERNANDES

MATTHEUS FERNANDO ALVES DA SILVA

MURILLO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA

NATAN SANTOS RIOS

NICOLAS OLIVEIRA MIRANDA

PEDRO HENRIQUE DE CAMARGO

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA NOIMAR

RAFAEL AUGUSTO DOS SANTOS SILVA

RAFAEL CARDOSO DA SILVA

RAFAEL LOPES DOS SANTOS

RAPHAEL DE ALMEIDA ARRAIS

RENAN RODRIGUES FERREIRA

ROBERTO RAMOS DO NASCIMENTO

ROBSON WILLIAN RECHI

RODOLPHO GABRIEL CONSTANTI

RODRIGO ALVES DA SILVA

RONIERIO SILVEIRA LEAO

RONY VIEIRA DOS SANTOS
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Quarta-feira, 06 de julho de 2022
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05236339 SIDNEY AMANCIO DA SILVA 373153922 25 95,00 30 60,00 7,20 92,00 2.120 52,00 1,27 26,00 325,000
04537203 THIAGO BRUNO DE SOUZA 403325857 32 100,00 41 100,00 7,87 55,20 2.770 100,00 0,56 100,00 455,200
04302540 VALDEMIR BUENO JUNIOR 390014667 35 100,00 46 100,00 6,93 72,80 2.380 48,00 0,46 100,00 420,800
01893220 VINICIUS FRANCO DE GODOI 406089723 32 100,00 42 100,00 8,20 42,00 2.680 98,00 0,39 100,00 440,000
03742520 VINICIUS GIANOTTI DELANGELICA 509994532 33 100,00 46 100,00 7,16 63,60 2.370 47,00 0,41 100,00 410,600
02566990 YURI TOSTA 528502906 40 100,00 44 100,00 7,26 59,60 3.030 100,00 0,27 100,00 459,600

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Jaguariuna, 06 de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JAGUARIUNA
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